[image: image1.jpg]

Сельское поселение Куть-Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.05.2024
	№
	61

п. Куть-Ях
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 01.02.2024 № 10 «О мероприятиях по обеспечению исполнения бюджета сельского поселения Куть-Ях» (в ред. от 14.03.2024 № 24)
В соответствии со статьей 215.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа –Югры, в целях реализации исполнения бюджета сельского поселения Куть-Ях  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 01.02.2024 № 10 «О мероприятиях по обеспечению исполнения бюджета сельского поселения Куть-Ях» (в ред. от 14.03.2024 № 24) (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. изложив подпункт «а» пункта 7 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«а) в случае если источником финансового обеспечения бюджетных обязательств являются средства, выделенные из федерального бюджета, бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, резервного фонда, средства дорожного фонда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Нефтеюганского района, а также средств, поступающих от платы за негативное воздействие на окружающую среду, административных штрафов за административные правонарушения в области охраны окружающей среды и платежей по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей среде вследствие нарушений обязательных требований;».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором финансов – главного бухгалтера Л.В. Исраилову.
Глава поселения

Л.В. Жильцова